
ZARZĄDZENIE nr 1553/23 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 05 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za pełnienie funkcji Zespołu MDR w 

Gminie Świecie 

 

     Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2023r. poz.40 i 572),  

zarządzam, co następuje: 

     § 1. 1. Wyznacza się osoby do sprawowania funkcji Zespołu MDR w Gminie Świecie, 

odpowiedzialnego za kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji o 

schematach podatkowych zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej:  

1) Przewodniczący Zespołu- Agnieszka Zajączkowska; 

2) Joanna Budniewska- Dynia; 

3) Paweł Knapik. 

             2. Funkcja ta jest sprawowana przez wyznaczone osoby do odwołania. 

     § 2.  Techniczne zgłoszenie schematu podatkowego do KAS dokonywane jest tylko i 

wyłącznie przy wykorzystaniu narzędzia udostępnionego przez Ministerstwo Finansów – portal 

internetowy. Osoby odpowiedzialne za techniczne zgłoszenie schematu podatkowego spośród 

członków Zespołu MDR to: 

       1) Agnieszka Zajączkowska; 

       2) Joanna Budniewska- Dynia. 

    § 3. Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie 

pełnomocnictwa udzielonego osobom wskazanym w § 1 zgodnie z odpowiednimi przepisami 

Ordynacji podatkowej. 

     § 4. Szczegółowy zakres obowiązków Zespołu MDR określony został w wewnętrznej 

procedurze w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania 

informacji o schematach podatkowych obowiązującej w Gminie Świecie. 

     § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

   Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 


